АНЦИРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28 февраля 2023 г.                           с. Анцирь                                          № 20-121
О проведении публичных слушаний по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края»
В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Анцирского сельского Совета депутатов от 18.12.2014 № 45-220 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Анцирский сельсовет», ст.38 Устава Анцирского сельсовета, Анцирский сельский Совет депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» 13 марта 2023 г. в 15-00 часов по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 61.
2. Со всеми материалами по проекту решения Анцирского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Анцирского сельсовета Канского района Красноярского края» граждане и другие заинтересованные лица вправе ознакомиться в Администрации Анцирского сельсовета по адресу: Красноярский край, Канский район, с.Анцирь, ул.Советская, 61.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря» и подлежит размещению на официальном сайте Анцирского сельсовета http://antsir.ru.
	Глава Анцирского сельсовета

	Председатель Анцирского
сельского Совета депутатов

	                        А.Н. Лавренков

	                                          А.Ю. Титов